Cum per Eminentissimum , & Reverendissimum Dominum Cardinalem Paulutium loco Eminentissimi , & Reverendissimi Domini Cardinalis Portocarrero Ponentis Causæ Ven. Servæ Dei Josephæ Mariz a S. Agneta Vulgo Ynes de Benigani propositum , ac discussum fuerit in Congregatione Ordinaria Sacrorum Rituum absque interventu Consultorum ex dispensatione Apostolica infra scriptum dubium = An sit signanda Commissio introductionis ejusdem Causæ = Sacra eadem Congregatio , audito prius Reverendo Patre Domino Fidei Promotore , qui scripto , & voce suam Sententiam exposuit , rescribendum censuit = Affirmative = cum Clausula , quod non aperiatur Processus Apostolicus , nisi expleto Examine Epistolarum , & aliorum Scriptorum , ad formam Decreti anni millesimi septingentesimi quinquagesimi quarti , si Sanctissimus

Etissimo Domino placuerit. Die decima septima Maii millesimi septingentesimi sexagesimi: Et facta deinde per me Secretarium de predictis eidem Sanctissimo Domino Nostro Relatione, Sanctitas Sua benigne annuit, predictamque Commissionem propria manu signavit. Die vicesima prima Maii millesimi septingentesimi sexagesimi.

D. Fortunatus Cardinalis Tamburinus Praefectus.

Loco & sigilli.

Joannes Michael de Lerma Sacra Rituum Congregatio-
nis Secretarius.

Sic itaque idem Sanctissimus dictam Causam Beatificationis, & Canonizationis prefata Venerabilis Servz Dei una cum Cognitione Virtutum, & Miraculorum publicæ Famæ Sanctitatis, Populorumque erga eam devotionis cum omnibus, & singulis incidentibus, dependentibus, emergentibus annexis, & connexis quibuscumque (previa Confirmatione in Ponente dicti Eminentissimi Cardinalis Portocarrero) dictæ Sacrae Rituum Congregationi comisit, cum facultate in primis, & ante omnia Processum Authoritate pariter Ordinaria factum super Observantia decretorum sa. mem. Urbanii Papæ Octavi de non Cultu editorum, citato, & auditio dicto Reverendo Patre Domino Fidei Promotore discutiendi, & ex eo declarandi, dictis Decretis sufficienter paritum fuisse, facie, & ab eodem Sanctissimo approbata hujusmodi Declaratione, si dictæ Sacrae Congregationi visum fuerit, & Sanctitati sua placuerit, ad inquisitionem generalem super fama Sanctitatis Virtutum; & Miraculorum deve- niendi, ejusque relevantia discussa, dicto Sanctissimo approbata super ejusdem Servz Dei fama, devotione Populi, Vitæ sanctitatem, paritatem Fidei, & Miraculis in specie inquirendi cum facultate etiam super premissis omnibus Litteras Reponsoriales, & Compulsoriales ad quascumque Mundi partes decernendi, & relaxandi, & prout latius ex speciali Commissione manu Sanctitatis Sue signata, & in Actis infra scriptæ dictæ Sacrae Congregationis Notarii Cancellarii, & Archivistæ presentata die vicesima octava Martii anni millesimi septingentesimi sexagesimi primi tenoris subsequentis.

VALENTINA.

Beatissime Pater. Adeo haec tenus aucta fuit, & in dies magis magisque augetur fama Sanctitatis Venerabilis Ancillæ Dei Josephæ Marie a Sancta Agneta Monialis Professe in Monasterio Purissimæ Conceptionis Beatae Marie Virginis Ordinis Excalceatarum S. Augustini Villæ de Beniganum Diœcesis Valentiae, qua anno millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto die vicesima prima Januarii in dicta Villa obdormivit in Domino una cum Miraculis, quæ omnipotens Deus ejus meritis, & intercessione operare dignatur, ut concepta in diversis Mundi partibus, maxime vero

§. 2.
Tenor Commis-
sionis Introductionis
Causæ a san. mem.
Clemente X I I I.
signata die prima
Maii 1760.

in dicta Villa de Beniganim tota Dioecesi Valentina , & omnibus Hispania Regnis , necnon etiam in Germania erga eam devotione a plerisque in eorum necessitatibus invocetur , & plurimorum etiam gravium Virorum exstimatione Beatificationis , & Canonizationis honore digna , accedente infallibili Sanctitatis Vestra judicio reputetur : Ex quibus moti , piaque , ac particulari iudicata Servam Dei devotione ducti Elisabeth Regina , Serenissimusque Hispaniarum Infans , necnon quamplures Archiepiscopi , Episcopi , Capitula , Universitates , Communitates , aliisque insignes , & illustres Personae per suas Litteras instanter , ac iterato Sanctitati Vestra supplicarunt , ut ad ejusdem Serva Dei Beatificationem , & Canonizationem procedere dignaretur ; Propterea cum jam fuerint confecti Processus authoritate Ordinaria super sanctitate Vitæ , Virtutibus , & Miraculis ejusdem Ancillæ Dei , iidemque prævia eorum præsentatione in Actis Congregationis Sacrorum Rituum , ac legitima aperitione , maturè in eadem Sacra Congregatione discussi , & examinati pro parte devoti Sanctitatis Vestra Oratoris Equitis Bernardi Bucci dictæ Causæ Postulatoris deputati specialiter , humiliter supplicatur quatenus dignetur Causam , & Causas Beatificationis , & Canonizationis , necnon cognitionem Virtutum , & Miraculorum , ac publicè fama Sanctitatis dictæ Servæ Dei , Populorumque erga ipsam Devotionis cum omnibus , & singulis suis incidentibus , dependentibus , emergentibus , annexis , & connexis quibuscumque , confirmando etiam , quatenus opus sit , in Ponente Reverendissimum Dominum Cardinalem Portocarrero jam a Sanctitatis Vestra Prædecessore deputatum , eidem Sacra Congregationi committere , & mandare cum facultate in primis , & ante omnia Processum Ordinaria pariter auctoritate factum super observantia Decretorum sanctæ mem. Urbani Papa Octavi super non Cultu editorum citato , & auditio Reverendo P. Fidei Promotore , discutiendi , & ex eodem declarandi , in dictis Decretis sufficienter paritum fuisse , & satisfactum ; Fastaque Sanctitati Vestra relata , & ab eadem approbata hujusmodi Declaratione , citato pariter , & auditio eodem Reverendo P. Fidei Promotore , si eidem Sacra Rituum Congregationi visum fuerit , & Sanctitati Vestra placuerit , ut possit devenir ad generali inquisitionem super fama Sanctitatis , devotione Populi , & Miraculis , aliisque denunciandis dictæ Venerabilis Servæ Dei , eidem Congregationi indulgere , & liberam facultatem concedere , ut si in Curia aderunt probationes , Reverendissimo Domino Cardinali Urbis Vicario , si vero extra Curiam aliquibus Archiepiscopis , seu Episcopis committere valeat , quod per seipso inquirant de Fama , & Devotione Populi , deque Miraculis , & aliis denunciandis dictæ Venerabilis Ancillæ Dei in genere tantum , & non in specie , & quoad Famam , si eadem vigeat de præsenti ; & ad hunc effectum Articulos ad eosdem

dem transmittat, super quibus, & juxta pariter Interrogatoria per dictum Reverendum P. Fidei Promotorem conficienda, debeant per seipso, & non per alios; Testes examinari cum interventu Sub-Promotoris Fidei, per dictum Reverendum P. Promotorem nominandi, & cum potestate citandi, & inhibendi quos, quibus, quoties, ubi, & quando opus fuerit, etiam sub censuris &c. nec non per Edictum &c. Contradictores &c. invocato &c. & cum omnibus aliis facultatibus necessariis, & opportunis. Quibus peractis, ea, quæ invenerint, fideliter rescribant, & Processum hujusmodi ad eandem Sacram Congregacionem sub sigillo clausum per fidem Nuntium transmittant cum ipsorum Litteris, in quibus significant, quæ, & qualis prædictis Testibus, & eorum depositionibus sit danda fides. Quo Processu recepto, & per Sacram Congregationem discusso, eadem Sacra Congregatio Sanctitati Vestre referat, quid de sua relevantia sentiat, ad effectum, ut Sanctitas Vestra statuere possit, an sit deveniendum ad inquisitionem speciale. Quod si Sanctitas Vestra ei locum esse judicaverit, eidem Sacra Congregationi manda re, & injungere pariter dignetur, quatenus eidem, vel aliis Archiepiscopis, seu Episcopis committere valeat, ut veritatem super dictæ Venerabilis Servi Dei Famam, devotione Populi, Virtutem sanctitatem, puritate Fidei, Miraeulis, & aliis a Sacris Canonibus requisitis, exactè, fideliter, & prudenter secundum Articulos, & Interrogatoria per dictum Reverendum Patrem Fidei Promotorem danda, & illis transmittenda in specie inquirant, & jura, ac monumenta exhibenda coram ipsis recipiant cum interventu Sub-Promotoris per eundem Reverendum Patrem Fidei Promotorem nominandi, & quidquid per hujusmodi specialem inquisitionem invenerint, suis sigillis pariter inclusum cautè ad eandem Sacram Congregationem transmittant, ut deinde his omnibus mature examinatis in Congregatione coram Sanctitate Vestra habenda decernatur, an talia sint, propter quæ ad Beatificationem, sive ad Canonizationem dictæ Venerabilis Ancillæ Dei Josephæ Mariæ a Sancta Agneta juxta Sacrorum Canonum Decreta, & S.R.E. ritum deveniri possit; cum facultate super premissis omnibus Litteras Remissoriales, & Compulsoriales, citato eodem Reverendo P. Fidei Promotore ad quascumque Mundi partes decernendi, & relaxandi, atque etiam in Curia toties, quoties &c. Jura, & Monumenta quæcumque recipiendi, & si opus fuerit Testes per Reverendissimum Cardinalem Vicarium, seu Episcopos, & in loco ab eo deputando prævia Citatione, & cum interventu dicti Reverendi Patriis Fidei Promotoris, vel ejus Sub-Promotoris super iisdem Articulis, seu aliis de novo dandis, vel addendis, & juxta Interrogatoria per eundem Reverendum Patrem Fidei Promotorem danda, examinari faciendi sub censuris, & poenis &c., & cum omnibus aliis facultatibus de-

super

super necessariis, & opportunis, ceteraque omnia, & singula in præmissis, & circa ea quomodolibet faciendi, dicendi, gerendi, exercendi, & exequendi usque ad ultimum, & finale complementum prædictæ Congregationis; servata tamen in omnibus, & singulis forma, Decretorum san. mem. Urbani Papæ Octavi, & Innocentii Papæ Undecimi, & non alias &c. non obstantibus Constitutionibus etiam in Universalibus, & Synodalibus Conciliis editis, atque aliis Ordinationibus Apostolicis, Regulis Cancellariae stylo Palatii, & Curie ceterisque qui buscumque statum &c. quorum tenores &c. pro plene, & sufficienter expressis habeantur =

Placet Carolus =

Defuncto subinde dicto Cardinali Portocarrero Ponente recentia Causæ, subrogatus extiterit in ejus locum dictus Eminentissimus Dominus Cardinalis Paulutius, prout ex Decreto emanato die decima quarta Julii præfati anni millesimi septingentesimi sexagesimi tenoris sequentis videlicet.

Valentina Beatificationis, & Canonizationis Venerabilis Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes de Beniganim Ordinis Heremitarum Excalceatarum Sancti Augustini.

Defuncto jam clara memorie Cardinali Portocarrero Ponente Causæ Venerabilis Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes de Berlinganum, Causæ Postulator Sanctissimo Domino Nostro Clementi Papæ Decimo Tertio pro subrogatione alterius ex Eminentissimis, & Reverendissimis Dominis Sacra Rituum Congregationi præpositis Cardinalibus humiliè supplicavit, & Sanctitas Sua ad relationem mei Secretarii cum omnibus, & singulis facultatibus necessariis, & opportunis benigne subrogavit, & deputavit eximium, & Reverendissimum Dominum Cardinalem Paulutium in Ponentem ejusdem Causæ in statu, & terminis, in quibus eadem reperitur. Die decima quarta Julii millesimi septingentesimi sexagesimi.

D. Fortunatus Cardinalis Tamburinus Praefectus.

Loco  Sigilli.

Joannes Michael de Lerma Sacra Rituum Congregationis Secretarius.

Postmodum autem in Congregatione Sacrorum Rituum habita die vigesima Martii anni millesimi septingentesimi sexagesimi secundi confirmata fuerit Sententia per Judices a dicto Reverendissimo Archiepiscopo Valentino delegatos lata super Cultu dictæ Venerabilis Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes de Benigani non exhibito, prout ex Decreto edito die dicta, & per Sanctissimum Dominum nostrum Papam approbato tenoris subsequentis videlicet,

S U M M A R I U M Num. 1.

Valentina Beatificationis, & Canonizationis Venerabilis
Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes de
Benigani Ordinis Hermitarum Excalceatarum Sancti
Augustini.

Relato per Eminentissimum, & Reverendissimum Domi-
num Gardinalem Paulutum Ponente Causæ Venerabi-
lis Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes de
Benigani ad instantiam Postulatoris in Congregat. Or-
dinaria Sacrorum Rituum Dubio = An Sententia Vica-
rii Generalis Valentini Judicij a Reverendissimo Domino Martii 1762.

§. 4.
Aliud Decretum
constare de non Cul-
tu editum die 20.
Martii 1762.

Archiepiscopo Valentino Delegatilata super Cultu prædi-
cta Servæ Dei non exhibito, sive super paritione Decre-
tis sanctæ memoriae Urbani Pape Officij super non Cultu
edictis sit confirmanda in casu, & ad effectum, de quo agi-
tur = Sacra Congregatio auditio Reverendo Patre Domi-
no Cajetano Forti Fidei Promotore, qui scripto, & voce
suam Sententiam exposuit, rescribendum censuit = Affir-
mative, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit = Die vi-
gesima Martii millesimi septingentesimi sexagesimi se-
cundi.

Factaque deinde per Reverendum Patrem Dominum Bur-
ghelium Prothonotarium Apostolicum Pro-Secretarium
de prædictis eidem Sanctissimo Domino Nostro Relatio-
ne, Sanctitas Sua benigne annuit die tertia Aprilis mil-
lesimi septingentesimi sexagesimi secundi.

Ita reperitur in Regestris Decretorum Congregationis Sa-
cerdotum Rituum in fidem &c.

Scipio Burghelius Sacra Rituum Congregationis Se-
cretarius.

Loco  Sigilli.

Quapropter juxta dispositionem Decretorum Generalium
dicti san. mem. Urbani Papæ Octavi factus est locus con-
structioni alterius Processus super Fama Sanctitatis Vir-
tutum, & Miraculorum in genere in dicta Civitate, &
Diœcesi Valentina, ubi ipsa Serva Dei diem clausit ex-
tremum, proindeque Dominus Marcus Antonius Fran-
coni hujusmodi Causæ Postulator prælibato Sanctissimo
Domino Nostro Papæ humillime supplicaverit pro con-
cessione ad hunc effectum Litterarum Remissorialium,
prout Sanctitas Sua illas concessit dirigendas Amplitudi-
ni tut Reverendissime Archiepiscopo, Vobisque Vicari
Generalis Dignitates, seu Canonici Metropolitanæ Ec-
clesia, ut supra ab eodem Archiepiscopo nominandi, cum
recensita clausula, quod dictus Archiepiscopus cum dua-
bus ex dictis Dignitatibus, seu Canonicis, vel eodem
Archiepiscopo legitime impedito, ejus Vicarius Gene-
ralis cum tribus ad minus ex iisdem Dignitatibus, seu
Canoniciis ad constructionem hujusmodi Processus conjun-
ctim, & non divisum semper procedant, & assistant,
& cum termino trium annorum a die Exhibitionis præ-
sentium Litterarum ad eundem Processuum absolvén-
dum, prout patet ex Decreto edito die vigesima pro-

8 SUMMARIUM Num. f.

xime præteriti mensis Aprilis tenoris sequentis vide-
licet.

Valentina Beatificationis, & Canonizationis Venerabilis
Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes a Be-
niganum Ordinis Hæremitarum Excalceatarum Sancti Au-
gustini.

§. 5:

Decretum relaxa-
tionis Literarum
Remissorialium ad
construendum Pro-
cessum, de quo agi-
tur, editum die 20
Aprilis 1763.

Cum a Sacra Rituum Congregatione habita die vigesima
Martii millesimi septingentesimi sexagesimi secundi con-
firmata fuerit Sententia per Judices a Reverendissimo Ar-
chiepiscopo Valentino Delegatos lata super Cultu Vene-
rabilis Servæ Dei Josephæ Mariæ a S. Agneta Vulgo Ynes
de Beniganum non exhibito; propterea juxta Dispositio-
nem Decretorum Generalium sanctæ memorie Urbani
Papæ Octavi factus est locus constructioni alterius Pro-
cessus super Fama Sanctitatis, Virtutum, & Miraculo-
rum in genere in Civitate, & Dioecesi Valentina, ubi
ipsa Dei Serva diem suum clauit extreum. Hinc
Marcus Antonius Franconi hujusmodi Causæ Postulator
Sanctissimo Domino Nostro Clementi Decimo Tertio hu-
millimè supplicaverit, quatenus ad hunc effectum Litteras Remissoriales dirigendas Reverendissimo Archiepiscopo Valentino; ejusque Vicario Generali, nec non
quatuor Dignitatibus, seu Canonicis illius Ecclesia Me-
tropolitana ab eodem Reverendissimo Archiepiscopo no-
minandis, & eligendis benigne concedere, & relaxare
dignaretur; & Sanctitas sua auditio etiam Reverendo
Patre Cajetano Forti Fidei Promotore, ad relationem,
per me Secretarium factam, prædictas Litteras Remissoriales
cum Clausula tamen, ut Reverendissimus Archiepiscopus cum duabus Dignitatibus, & Canonicis, vel
eo legitime impedito Vicarius Generalis cum tribus ad
minus ex iisdem ad Constructionem hujusmodi Processus
conjunctim; & non divisi semper procedant, assistant,
ac cum omnibus, & singulis facultatibus necessariis, &
opportunis, nec non cum termino trium annorum a die
exhibitionis præsentium Litterarum ad illum comple-
endum, expediri demandavit. Die vigesima Aprilis mil-
lesimi septingentesimi sexagesimi tertii.

Joseph Maria Cardinalis Feroni Praefectus,

Loco  Sigilli.

Scipio Burgesius Sacra Rituum Congregationis Se-
cretarius.

Citato igitur per unum ex Sanctissimi Domini Nostri Papæ
Curialibus coram dicto Eminentissimo Domino Cardinali
Paulutio Ponente, seu Relator Reverendo Patre Do-
mino Cajetano Forti Sacra Consistorialis Aulæ Fisci, &
Reverenda Cameræ Apostolicæ Advocato, Sanctaque
Fidei Promotore a Sancta Sede Apostolica specialiter
deputato primo ad dicendum contra dictam Commissio-
nem & Decreta, seu Rescripta, & successive contre-
Positiones, & Articulos in iisdem Actis facto datos,
qua-

quorum copia sibi transmissa fuit ad effectum super illis
examinandi Testes inducendos, & conficiendi in dicta
Civitate, & Diæcesi Valentina Processum super fama
Sanctitatis, Virtutum, & Miraculorum in gene-
re dictæ Venerabilis Arcillæ Dei Sororis Josephæ Mariæ
& Sanctæ Agnete, videndumque illas, & illos ad proban-
dum admitti dictos Testes desuper inducendos, man-
dari examinari, ac decerni, & relaxari Litteras Remis-
soriales in eadem Civitate, & Diæcesi Valentina ex-
equendas amplitudini Tua Reverendissimæ Archiepiscopo
Valentino, Vobisque Vicario ejus Generali, & quatuor
Dignitatibus, seu Canonicis Metropolitana Ecclesiæ,
ut supra eligendis Judicibus per dictum Sanctissimum Do-
minus nostrum Papam, ac Sacram Congregationem,
præfatumque Eminentissimum Dominum Cardinalem
Paulutum Ponentem electis, & Delegatis dirigendas,
eum dicta tamen clausula, quod vel dictus Reverendissi-
mus Archiepiscopus cum duabus ex dictis Dignitatibus,
seu Canonicis, vel eodem Archiepiscopo legitime im-
pedito, ejus Vicarius Generalis cum tribus ad minus ex
eisdem Dignitatibus, seu Canonicis conjunctim, & non
divisim semper procedant, & assistant cum omnibus, &
singulis facultatibus desuper necessariis, & opportunis
per Triennium duraturis ad formam Decreti, seu Refe-
ripti Sanctissimi Domini Nostri Papæ ultimo loco superius
registrata, concordandumque de eadem Amplitudine,
Vobisque Vicario Generali, Dignitatibus, seu Canonicis
antedictis, termino, & locis præfatis, locorumque loci,
& Portatore, nec non constituendum aliquem, seu ali-
quos Sub-Promotorem, seu Sub-Promotores per Acta
infrascripti Notarii, qui in Partibus commode citari
possint, & examinibus Testium, ac Processui prædictis
intersint, dandum Interrogatoria in eisdem Litteris in-
cludenda, alias videndum fieri Processum per affxionem
ad Valvas Majoris Ecclesiæ dictæ Civitatis Valentiae,
seu locorum infra ejus Diæcsem deputandorum, Testes
examinari dictasque Litteras expediri, claudi, & sigil-
lari mandari, absque dictis Interrogatoriis, decretum
que desuper necessarium, & oppornum fieri ad infra-
scriptam diem; qua adveniente, & in dicto Citationis
termâno comparuit in Judicio legitimè coram dicto Emi-
nentissimo Domino Cardinale Paulutio Ponente, seu Re-
latore hujusmodi Causæ Illustris Dominus Marcus Anto-
nius Franconi dictæ Causæ Postulator, & Procurator spe-
cialiter constitutus, prout in Actis, & facto produxit
Positiones, seu Articulos in Calce presentium regis-
trando, petiti quo, & instituit illas, & illos ad probandum
admitti Testes inducendos, mandari examinari, ac de-
cerni, & relaxari Litteras Remissoriales in præfata Ci-
vitate, & Diæcesi Valentina intra dictum trium anno-
rum spatium exequendas, amplitudini tua Reverendissi-

me Archiepiscopo , vobisque illius Vicario Generali , Dignitatibus , seu Canonicis , ut supra eligendis Judicibus Delegatis dirigendas ; & latius prout in dicta Cittatione , dictusque Eminentissimus Dominus Cardinalis Paulutius Ponens , seu Relator dictorum Commissionis ; & postremi Decreti , seu Rescripti formam insequendo easdem Positiones , & Articulos ad probandum admisit Testes examinari mandavit , Litterasque Remissorales pro dicto Processu super Fama Sanctitatis Vite Virtutum & Miraculorum in genere dicta Venerabilis Ancilla Dei cum facultatibus necessariis , & opportunitis ad dictum Triennium duraturis , eidem Amplitudini tuae , vobisque ejus Vicario Generali , nec non quatuor Dignitatibus , seu Canonicis , ut supra eligendis pro ista Civitate , & Diocesi Valentina cum dicta Claustra , ut tua amplitudo cum duabus ex recensitis Dignitatibus , seu Canonicis , aut eadem amplitudine legitimè immedita , praefatus Vicarius Generalis cum tribus ad manus ex eisdem Dignitatibus , seu Canonicis conjunctim , & non diviùm respetive procedant , & assit anti dirigen- das decrevit , & relaxavit , ac expediri , clandi , & sigillari mandavit , & ad illas exequendas in eisdem Ci- vitate , & Dioceli Amplitudinem Tuam , Vosque Vie- rium Generalem , Dignitates , seu Canonicos eligendos Civitatemque , & Diocelium predicas pro loco , & locis . Pro loco vero loci , seu locis Locorum , per locum , & Loca ibidem per eosdem Delegatos Judices deputanda , Portitoremque pro eaundem Litteratum Asportatione deputavit , & alias prout in eisdem Actis infra scripti Notarii ; Nosque Joseph Maria Cardinalis Feroni Praefectus antedictus considerantes etiam , & Christiana Religione dignum esse Dei gloriam , quæ in servis suis resplendet , manifestan fieri , volentesque ea , quæ à S. Sede Apostolica committuntur , quæque in dicta Sacra Congregatione Ritaum statuta sunt debita executioni demandatae , eisdem Litteras remissorales modo , & forma , quibus supra , & prout infra expressum est , exequi volumus , & mandamus per presentes , injungendo tamen juxta dispositionem novissimum Decretorum dictæ Sacrae Congregationis quod ante inchoationem Processus per eamdem Amplitudinem tuam , Reverendissime Archiepiscopo , tacto pectori , & per vos Vicarium Generalem , Dignitates , & Canonicos ut supra eligendos , tactis Sacrosanctis Dei Evangelii Juramentum in eodem Processu omnino adponendum , & transcribendum praeterit sequenti Forma in eisdem Decretis novissimis prescripta videlicet .

Ego NN. exprimendo Nomen , & Cognomen tacto pectori , quoad Archiepiscoporum , quo velo ad Vicarium Generalem , & reliquos Judices , tactis Sacrosanctis Dei Evangelii coram me ponitis juro , & promitto : Adeliter adimplere munus mihi commissum circa fabricationem Processus in Causa Beatificationis , & Canonizationis Ve-

nera-

§. 9.
Formula Jura-
menti per Judices
praestandi ante in-
choationem Proces-
sus .

SUMMARIUM Num. F.

perabilis Serva Dei Sororis Josephae Mariz a S. Agneta
Monialis Professa Ordinis Heremitarum Excalceatarum
S. Augustini juxta formam Decretorum Sacrorum Rituum Congregationis, & præcipue Novissimorum, quæ
confirmata fuere a Venetabili Servo Dei Innocentio Papa
Undecimo, nec non juro, & præmitto religiose servare
secretum tam de contentis in Interrogatoriis, quam de
Testium Depositionibus super eisdem, & super Articulis,
nec de iis loqui cum aliqua Persona (exceptis
aliis Judicibus, sub-Promotoribus, & Notario pro eo-
dem Processu deputandis sub pena perjurii, & Excommu-
nicationis latæ Sententia, a qua non nisi a Summo Ponti-
fice, excluso etiam majori Penitentiario, præterquam in
Mortis Articulo absolviri possum, & ita præmitto, & juro
sic me Deus adjuvet (subiungendo vos Vicarij Genera-
lis, Dignitates, seu Canonicis), & hæc Sancta Dei Evan-
gelia.

Quocirca amplitudinem tuam Reverendissime Archiepisco-
pe Valentine, vosque ejus Vicarium Generalem, & Di-
gnitates, seu Canonicos, ut supra eligendos, de quorum
fide, integritate, zelo Religionis, perpetuaque, &
debita erga Sanctam Sedem Apostolicam Obedientia plu-
rimum in Domino eadem Sacra Congregatio confidit,
& Nos quoque contulimus, requirimus, & nōnemus
eisdem etiam Apostolica, quæ dicta S. Congregatio, &
Nos in hac parte fungimur, ac dicta Sacra Congregationis
Ordinaria auctoritate committimus, & mandamus, ut
eadem amplitudo tua cum duabus ex dictis Dignitatibus,
seu Canonicis, vel ea legitime impedita dictus Vicarius
Generalis cum tribus ad minus ex eisdem dignitatibus,
seu Canonicis simul, & conjunctim, & non alias aliter,
nec alio modo vice ejusdem Sacra Congregationis, & no-
stra in singulis actibus procedentes, & pro Tribunal se-
dentes intra dictum terminum trium annorum, ut supra
prædictum omnes, & singulos Testes, scripturas, jura, In-
strumenta, monumenta, & alia quævis probationum ge-
nera, qui seu quæ coram præsentium litterarum executo-
ribus Judicibus in dicta Civitate, & Diœcesi Valentina a
Personis legitima mandata Procurz habentibus induci,
produciri, & exhiberi contigerit, recipiant, & admit-
tant, & primo juxta Interrogatoria per dictum Reveren-
dum Patrem Dominum Fidei Promotorem hic in Cividia
data, & presentibus nostris a dñuncta clausa, & sigilla-
ta, non aperienda, nisi coram Judicibus, per quos pre-
sentes exequentur in actu examini, dehincque claudenda,
& obsignanda eorumdem Judicium Sigillis, in fine cujus-
libet sessionis examinis ipsorum Testium, prout simili-
modo claudi obsignari, & aperi debebunt eorumdem Te-
stium Depositiones exprimendo tamen singillatim in eo-
dem Processu actus aperitionis, & clausuræ hujusmodi,
sique clausa, & sigillata ipsa Interrogatoria cum eisdem
Testium Depositionibus retinenda usque ad perfectionem,

§.9.
Forma per Sacram
Congregationem.
præscripta, & per
Judices servanda
in constructione
Processus..

& absolutionem Processus, & deinde super eisdem positionibus, & Articulis in calce praesentium nostrorum litterarum registrandis, in Ecclesiis, Oratoriis, prisque locis, & in loco cuiuslibet ex iisdem locis, & quoad infimos, aut alias legitime impeditos in aliis quibuscumque locis per eosdem Judices praesentium litterarum executores deputandis, & semper exprimendis tam in Citationibus contra eosdem Testes, & Fidei Sub-Promotorem, seu Sub-Promotores ab eodem Reverendo Patre Domino Promotore Fidei nominandum, seu nominandos, exequendis, quam in juramentis ab eisdem Testibus praestandis, & Examiniibus ab eis faciendis Testes ipsos omnes, & singulos diligenter examinent, recepto tamen prius in manibus eorumdem Judicum praesentium executorum a dictis Testibus cujuscumque gradus, status, conditionis, & Sexus existant, etiam Sacerdotibus (exceptis Episcopis) tactis Sacrosanctis Dei Evangelii, & non aliis juramento in Processu pariter adnotando, non solum de veritate dicenda de iis, super quibus examinabuntur, verum etiam de servando secretum sub pena Excommunicationis ipso facto incurrende in Casum contraventionis juxta sequentem formulam traditam in eisdem novissimis Decretis, videlicet.

§. 10.

*Formula Juramenti
per Testes pre-
stundi.*

Ego N. (exprimendo nomen, & Cognomen) tactis Sacrosanctis Dei Evangelii coram me positis, juro dicere veritatem tam super Interrogatoriis, quam super articulis, super quibus examinabor, nec non servare secretum, nec alicui penitus revelare tam contenta in eisdem Interrogatoriis, quam responsiones, & depositiones a me facientes sub pena perjurii, & excommunicationis late sententia, a qua non nisi a Summo Pontifice (excluso etiam Majori Penitentiario) praterquam in mortis articulo absolvvi possim, & ita promitto, & juio, sic me Deus adjuvet, & hæc Sancta ejus Evangelii.

Eademque Testium Juramenta, dicta, & depositiones recipient, & per fide dignum Notarium Apostolica, & Ecclesiastica auctoritate creatum, per eosdem Judices a quibus praesentes exequuntur deputandum, dummodo tamen non sit de Religione, quam dicta Serva Dei dum vixit, professa fuit etiam si Priviliegii Prothonotarii Apostolici, & aliis quibuscumque pro rebus, & materiis favore sua Religionis gerendis fuerit insignitus, sub pena nullitatis Processus ipso facto incurrenda, absque alia declaratione, & non alias &c., qui Notarius sic deputatus in manibus eorumdem Judicum executorum, tactis Sacrosanctis Evangelii, de officium suum fideliter exercendo, & secretum servando, juxta formulam super hoc eisdem Judicibus prescriptam, mutatis tamen mutandis, præstet pariter Juramentum in Processu quoque describendum, in scriptis redigi faciant animadverendo, quod Testes nequam se referant ad at-

testationes alias redditas , neque illis recitentur ea que alias ipsi deposuerunt , sed quacumque habent explanare , & per extensem deponant . Absoluto autem examine Testium per Procuratorem Causæ inducendum , alios Testes bene informatos de dicta fama Sanctitatis Vita virtutum , & miraculorum in genere dictæ Venerabilis Servæ Dei ad formam novissimorum Decretorum dictæ Sacrae Congregationis iidem Judices presentium litterarum executores ex officio inducant , examinent , & examinari curent , & mandent , juxta Interrogatoria prefati Reverendi Patris Domini Eidei Promotoris . Cetera vero Processus acta in loco , seu locis pro solita audientia deputandis ab eisdem Judicibus , qui presentes executioni demandabunt , recipiant . Si autem Testes sive ex officio ut supra assumendi , sive ad Instantiam Postulatoris Causæ inducendi , seu alias quomodolibet examinandi se se examini subiicere distulerint , aut recusaverint , Testes ipsos ad se se examini subiendum sub Censuris , & penit Canonicis , jurisque , & facti remedii opportunis omni , & quacumque appellatione postposita cogant , & compellant . Utque prædicta omnia libetius executioni demandari possint , nuntium , seu nuntios pro citationibus , atque mandatis , & Decretis exequendis , recepto prius ab eis juramento de fideliter officium suum exercendo , similiter deputent , & completo dicto Processu super famam Sanctitatis in genere tam omnium Testium depositiones , & dicta Citationes , acta , & actitata quacumque , quam jura omnia , & singula producta fideliter transcribantur , & successivè cum originalibus collationentur , & auscultentur , hujusmodique collatio , & auscultatio (adhibito alio Notario Apostolico , vel Ecclesiastico , qui tamen non sit Religionis , quam dicta Serva Dei professa fuit , & Juramentum quoque præsent de munus suum fideliter exercendo , ut de alio Notario ad Causam deputando dictum est) coram eisdem Judicibus , per quos præsentes exequentur diligenter , & accurate fiat , omniaque deinceps ab ipsis Judicibus subscripta , eorumque Sigillis munita , & oblignata , ac in publicam formam redacta cum subsequenti attestatione dicti Notarii Actuarii supertecognitione manuum subscriptionum , & Sigillorum eorum Judicum præsentes litteras exequentium , atque cum legalitate , & attestacione in fine dictæ Transcriptionis , seu Transumpti per amplitudinem tuam Reverendissime Archiepiscope apponeanda tua propria manu subscripta , tuoque Sigillo munita in parte interna finali ejusdem Transumpti . Idem Transumptum deinde clausum , & Sigillatum in parte exteriori Sigillis tuis amplitudinis Reverendissime Archiepiscope per fidem nuntium , seu Portitorem cum juramento de fideliter asportando deputandum , ad nos , vel ad dictam Sacram Congregationem , modo , quo supra clausum , & Sigillatum transmitti , & asportari curretis , faciatis , & mandetis ; Et per eosdem Judices presen-

14 SUMMARIUM Num. I.

sentium Executores nobis significetur non solum generaliter, quæ fides Testibus examinatis sit adhibenda, sed etiam particulariter super iis, quæ per eosdem Testes deposita fuere, & an in deponendo eidem Judices aliquid viderint, seu animadverterint; per quod eorum depositio suspecta reddatur, decernimus tamen, & volumus, quod in omnibus actis coram dictis Judicibus presentium Executorebus, aut alias circa præmissa faciendis citetur aliquis ex Sub-Promotoribus Fidei per dictum Reverendum Patrem Dominum Fidei Promotorem deputandis in pleno suarum litterarum una cum presentibus transmittendo, pariterque decernimus, irritum, & inane quicquid contra formam presentium nostrarum litterarum scienter, vel ignoranter fuerit executum, & eidem Sanctissimo Domino Nostro Papa, seu dictæ Sacra Congregationi reservamus absolutionem omnium Singulorum qui distas pœnas, & Censuras incurserint. Pro præmissis autem omnibus, & singulis ekequendis talem diligentiam, Curam, & eidem Judices presentium Executores adhibituros speramus, quales gratiam ab eadem Sacra Congregatione, & retributionem laboris ab Altissimo pro servis suis valeant sibi ipsis comparare. In quorum Testimonium presentes manibus nostra, & Reverendorum Pastrum Dominorum Prothonotarii, & Secretarii dictæ Sacrae Congregationis firmatas, nostroque Sigillo munitas per acta infra scripti ejusdem Sacra Congregationis Notarii Cancellarii, & Archivista jussimus, & facimus expediri. Roma ex Aëdibus nostris anno à nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo septingessimo sexagesimo tertio Die vero septima Maii. Pontificatus autem Santissimi in eodem Christo Patris, & Domini nostri Domini Clementis Divina Providentia Papa Decimiertii anno ejus quinto,

Joseph Maria Cardinalis Ferroni Prefectus,

J. R. Archetus Sacerorum Rituum Congrégationis Prothonotarius Apostolicus,

Scipio Burghesius Sacerorum Rituum Congrégationis Secretarius,

Loco  Sigilli,

Philippus de Amicis Sacra Congrégationis Rituum Notarius Cancellarius, & Archivista.

Valentina Beatificationis, & Canonizationis Venerabilis Serva Dei Josephæ Mariæ à Sancta Agneta vulgo Agnese Beniganim, Ordinis Eremitarum Excalceatarum Sancti Augustini,

Cum Postulator Causæ Venerabilis Serva Dei Josephæ Mariæ à Sancta Agneta, vulgo Agnese de Beniganim Sacrae Rituum Congrégationi exposuisset, Ignatium Avinent Notarium Apostolicum Civitatis Valentie, jam deputatum pro actitatione Processus Apostolici, qui modo in dicta Causa compilatur in eadem Civitate, propositæ ad eam esse tractat, ut magna cum difficultate, & sine gravi incommmodo transcribere nequerat acta ejusdem Processus, &